

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Herval  
Departamento de Licitações  
Pregão Eletrônico - 6/2022

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Adaptador de porcelana E-27 P/ E-40
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,90
Valor Final:	6,95
Valor Total:	4.170,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	CELENTROSUL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	DECORLUX
Item:	0002
Descrição:	Adaptador de porcelana E-40P/E-27
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,77
Valor Final:	2,96
Valor Total:	1.776,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	CELENTROSUL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	DECORLUX
Item:	0003
Descrição:	Adaptador p/ plugue 3 pinos
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,32
Valor Final:	2,99
Valor Total:	299,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	es plug
Item:	0004
Descrição:	Adaptador p/ plug 2 pinos
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,89
Valor Final:	2,99
Valor Total:	299,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	es plug
Item:	0005
Descrição:	Alicate universal 8" Padrão CEEE
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,17
Valor Final:	31,00
Valor Total:	186,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	ALICATE
Item:	0006
Descrição:	Bases de relés fotoelétrica
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,91
Valor Final:	3,73
Valor Total:	5.968,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI
Modelo:	linsa
Item:	0007



Descrição:	Braço curvo de 60mm de revestimento zincado a fogo - 1 m
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,80
Valor Final:	145,80
Valor Total:	5.832,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI
Modelo:	lumi
Item:	0008
Descrição:	Braço de 1m, galvanizado a fogo, 1ª linha, 32mm
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,20
Valor Final:	17,50
Valor Total:	21.000,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	RIWO INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	RIWO
Item:	0009
Descrição:	Cabo Multiplex monofásico 10mm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	384,59
Valor Final:	2,62
Valor Total:	2.620,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI
Modelo:	fc
Item:	0010
Descrição:	Chave ajustavel "10" no mínimo 500 V
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,27
Valor Final:	35,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	10"
Item:	0011
Descrição:	Cinta Plástica
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,22
Valor Final:	38,46
Valor Total:	1.538,40
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	CELENTROSUL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	GBL
Item:	0012
Descrição:	Cinta poste de concreto de 210, padrão CEEE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,20
Valor Final:	32,74
Valor Total:	3.274,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	CELENTROSUL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	GBL
Item:	0013
Descrição:	Cinta para poste de concreto 180m, padrão CEEE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,46
Valor Final:	31,20
Valor Total:	6.240,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	CELENTROSUL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	GBL
Item:	0014
Descrição:	Cinta para poste de concreto de 170m, padrão CEEE



Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,29
Valor Final:	31,00
Valor Total:	6.200,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	CELENTROSUL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	GBL
Item:	0015
Descrição:	Conectores derivação perfurante 70 mm
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,59
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.940,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Conectores derivação perfurante 70 mm
Item:	0016
Descrição:	Conectores paralelo de parafuso padrão CEEE
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,19
Valor Final:	2,99
Valor Total:	2.392,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Celfer
Item:	0017
Descrição:	Coturnos nº 39, padrão CEEE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	162,00
Valor Final:	161,95
Valor Total:	1.295,60
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Coturnos nº 39, padrão CEEE
Item:	0018
Descrição:	Coturno nº 40 padrão CEEE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	162,00
Valor Final:	161,99
Valor Total:	1.295,92
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME
Modelo:	Coturno nº 40 padrão CEEE
Item:	0019
Descrição:	Disjuntor 70 A monofásico
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,88
Valor Final:	8,50
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	CELENTROSUL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	BRASILTEC
Item:	0020
Descrição:	Disjuntor 70 A trifásico
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,33
Valor Final:	38,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	CELENTROSUL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	BRASILTEC
Item:	0021
Descrição:	Disjuntor 100 A trifásico
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 94,01  
Valor Final: 79,99  
Valor Total: 7.999,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: Light Volt Comércio de Materiais Elétricos Ltda  
Modelo: DIN

---

Item: 0022  
Descrição: Disjuntor 50 A trifásico  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 75,16  
Valor Final: 34,97  
Valor Total: 3.497,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  
Modelo: ELGIN

---

Item: 0023  
Descrição: Disjuntor 60 A trifásico  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 124,68  
Valor Final: 34,90  
Valor Total: 3.490,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: Light Volt Comércio de Materiais Elétricos Ltda  
Modelo: DIN

---

Item: 0024  
Descrição: Disjuntor dim 50 AH monofásico  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 35,76  
Valor Final: 7,54  
Valor Total: 754,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME  
Modelo: Disjuntor dim 50 AH monofásico

---

Item: 0025  
Descrição: Disjuntor dim 60 AH monofásico  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 28,90  
Valor Final: 7,54  
Valor Total: 754,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME  
Modelo: Disjuntor dim 60 AH monofásico

---

Item: 0026  
Descrição: Fio flexível 2/5  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência 9,42  
Valor Final: 1,16  
Valor Total: 1.392,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME  
Modelo: Fio flexível 2/5

---

Item: 0027  
Descrição: Fio flexível 4mm  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência 4,28  
Valor Final: 2,04  
Valor Total: 1.632,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: Light Volt Comércio de Materiais Elétricos Ltda  
Modelo: Flexível

---

Item: 0028  
Descrição: Fio flexível 6mm  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Metro



Valor Referência 6,63  
Valor Final: 3,03  
Valor Total: 3.030,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: Light Volt Comércio de Materiais Elétricos Ltda  
Modelo: Flexível

---

Item: 0029  
Descrição: Fio sólido 4mm  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência 3,39  
Valor Final: 3,03  
Valor Total: 2.424,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: ANTUNES & FRANCIONI LTDA - ME  
Modelo: Fio Sólido

---

Item: 0030  
Descrição: Fio sólido 10 mm  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência 3,79  
Valor Final: 7,62  
Valor Total: 6.096,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: CELENTROSUL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  
Modelo: SIL CORFIO

---

Item: 0031  
Descrição: Fio 1 1/2 sólido  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência 3,79  
Valor Final: 1,18  
Valor Total: 944,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: ANTUNES & FRANCIONI LTDA - ME  
Modelo: Fio Sólido

---

Item: 0032  
Descrição: Fio 2/5 rígido  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência 7,99  
Valor Final: 1,92  
Valor Total: 1.920,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: ANTUNES & FRANCIONI LTDA - ME  
Modelo: Fio Rígido

---

Item: 0033  
Descrição: Lâmpada 1p  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 35,83  
Valor Final: 19,00  
Valor Total: 1.900,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA  
Modelo: LT400W

---

Item: 0034  
Descrição: Lâmpada de vapor de sódio 250 watz, tubular E-40  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 32,93  
Valor Final: 14,80  
Valor Total: 2.960,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA  
Modelo: LT250W

---

Item: 0035  
Descrição: Lâmpada Eletrônica de 25 watz  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 20,04



Valor Final:	9,50
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Empalux
Item:	0036
Descrição:	Lâmpada de led de 40 W alta, bivolt, branca ( 5400 LM)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,14
Valor Final:	26,60
Valor Total:	31.920,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Avant
Item:	0037
Descrição:	Lâmpada led de alta potência 45W
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,59
Valor Final:	28,79
Valor Total:	34.548,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP
Modelo:	elgin
Item:	0038
Descrição:	Lâmpada Led de 60 W, industrial, E27, Bi-Volt, cor branca, (400LM)
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,90
Valor Final:	73,12
Valor Total:	87.744,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI
Modelo:	BULBO
Item:	0039
Descrição:	Lâmpadas Led de 100W, industrial, E-27, Bi-Volt, cvor branca
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,99
Valor Final:	95,35
Valor Total:	57.210,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	CELENTROSUL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	AVANT
Item:	0040
Descrição:	Lâmpada vapor de sódio, 70 wats, tubular, E-27 com selo Procel
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,93
Valor Final:	11,40
Valor Total:	15.960,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	Avant
Item:	0041
Descrição:	Luminárias alumínio com proteção (grade), de primeira linha, suporte E-27mm/25mm para lâmpadas de 400w
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,84
Valor Final:	42,99
Valor Total:	42.990,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI
Modelo:	tcl
Item:	0042
Descrição:	Luminárias com grade de proteção para lâmpadas corpo refletora em capa de alumínio polido e resistente a vandalismo para lâmpadas de 400w
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,90



Valor Final: 130,00  
Valor Total: 10.400,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI  
Modelo: tcl

---

Item: 0043  
Descrição: Luminária para lâmpada de 250w  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 114,37  
Valor Final: 39,98  
Valor Total: 15.992,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI  
Modelo: tcl

---

Item: 0044  
Descrição: Luvas de pelica, padrão CEEE nº 9  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 63,90  
Valor Final: 63,89  
Valor Total: 1.277,80  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: P P E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI  
Modelo: Cobertura

---

Item: 0045  
Descrição: Luvas padrão CEEE de borracha baixa tensão 2,5 KV, nº 9  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 329,90  
Valor Final: 336,00  
Valor Total: 3.360,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: P P E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI  
Modelo: Elsa

---

Item: 0046  
Descrição: Parafusos Galvanizados a fogo 250 mm/25cm  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,99  
Valor Final: 11,99  
Valor Total: 1.438,80  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: Light Volt Comércio de Materiais Elétricos Ltda  
Modelo: Máquina

---

Item: 0047  
Descrição: Parafusos galvanizados a fogo 30mm/3cm  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,90  
Valor Final: 14,40  
Valor Total: 1.728,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: Light Volt Comércio de Materiais Elétricos Ltda  
Modelo: Máquina

---

Item: 0048  
Descrição: Plugue fema 2 pinos + T 20/250v  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,80  
Valor Final: 4,08  
Valor Total: 244,80  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA  
Modelo: ilumi

---

Item: 0049  
Descrição: Plugue T 3 pinos  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,94  
Valor Final: 4,00



Valor Total: 240,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA  
Modelo: es plug

Item: 0050  
Descrição: Plugue T 3 saídas e os 2 pinos  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,24  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 240,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA  
Modelo: es plug

Item: 0051  
Descrição: Reatores de sódio 250 watz, interno  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 123,15  
Valor Final: 54,90  
Valor Total: 10.980,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI  
Modelo: maprelux

Item: 0052  
Descrição: Reator de sódio 250 w, externo  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 105,17  
Valor Final: 56,39  
Valor Total: 22.556,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI  
Modelo: maprelux

Item: 0053  
Descrição: Reatores de Sódio 400 watz externo  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 130,79  
Valor Final: 71,39  
Valor Total: 28.556,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI  
Modelo: maprelux

Item: 0054  
Descrição: Reatores de vapor de sódio 70 watz externo  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 46,15  
Valor Final: 44,00  
Valor Total: 35.200,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI  
Modelo: maprelux

Item: 0055  
Descrição: Relé fotoelétrico mecânico, eletromagnético, 1000 w 220v NF  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,70  
Valor Final: 12,47  
Valor Total: 14.964,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: WIKE MATERIAL ELETRICO E DECORAÇÃO LTDA  
Modelo: LUREFOX

Item: 0056  
Descrição: Rolos de alta fusão de 10m  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 29,49  
Valor Final: 14,70  
Valor Total: 882,00





Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: Instalarl Materiais Elétricos LTDA  
Modelo: 10 METROS

---

Item: 0057  
Descrição: Rolos de fita isolante de 20 m  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,85  
Valor Final: 3,79  
Valor Total: 1.516,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA  
Modelo: nove 5 4

---

Item: 0058  
Descrição: Soquete porcelana E-27  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,47  
Valor Final: 1,69  
Valor Total: 1.352,00  
Situação: Homologado em 31/05/2022 14:32:58 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA  
Modelo: CERAMONT

---

---

Ildo Roberto Lemos Sallaberry  
Autoridade Competente





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: E10C-A3B3-0D14-51AA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ ILDO ROBERTO LEMOS SALABERRY (CPF 183.XXX.XXX-04) em 31/05/2022 15:09:14 (GMT-03:00)  
Papel: Assinante  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://herval.1doc.com.br/verificacao/E10C-A3B3-0D14-51AA>